きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

                                             令和４年８月１６日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

ひまわり農業協同組合及び東三温室園芸農業協同組合の両代表理事組合長が竹本市長へ農

業用肥料等の価格高騰に関する要請書を提出されることになりましたのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和４年８月２２日（月） 午前９時００分から

２ 会  場  豊川市役所 市長室

３ 参 加 者  ひまわり農業協同組合       権田 晃範 代表理事組合長

              〃               木藤 昇一 常務理事（経済担当）

              〃               夏目 吉俊 営農部長

         東三河温室園芸農業協同組合 寺部 英希 代表理事組合長

              〃              曽田 俊之 副組合長

【お問い合わせ先】

豊川市役所 産業環境部 農務課 田邉・山本

TEL 0533-89-2138 E メール nomu@city.toyokawa.lg.jp

ひまわり農業協同組合・東三温室園芸農業協同組合

農業用肥料等の価格高騰に関する要請書の提出